Produktdatenblatt
BRA1203A609010
Technische Änderungen vorbehalten
Blende 3-fach a=60mm für UP-Einsatz ohne Rahmen Aluminium BRA OT 120mm reinweiß
Technische Merkmale
OT-Breite 120 mm
Werkstoff Aluminium
Halogenfrei ja
Farbe reinweiß
RAL Farbnummer 9010
Länge 375 mm
Höhe der Öffnung 76 mm
Breite der Öffnung 218 mm
Mit Schutzfolie ja
BRA1203A609010
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)